המשפטי, הגענו למסקנה כי יש לקבל את העררים באופן חלקי ולקבוע את המענקים להם

זכאית העוררת בהתאם להוצאותיה הקבועות במהלך תקופות הזכאות.

רקע עובדתי ודיוני

העוררת היא חברה המפעילה מסעדה ועוסקת בניהול עסקי מזון. .3

העוררת הגישה בקשות למענקי הוצאות קבועות בהתאם לחוק התכנית לסיוע כלכלי .4

(נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן – "החוק") עבור מספר תקופות

זכאות, ובכלל זאת עבור התקופות יולי-אוגוסט 2020, ספטמבר-אוקטובר 2020, ומרץ-

אפריל 2021, בסכום כולל של 1,134,942 ₪ (סכום מענק מקסימלי עבור כל אחת

מהתקופות של שבשנת 2020, וסכום נוסף של 134,942 ₪ עבור התקופה מרץ-אפריל

.(2021

העוררת קיבלה מקדמות עבור שלוש הבקשות בסכום מצטבר של 680,965 ₪.

שתנאים אלו אינם מתקיימים במקרה שלפנינו לא ניתן לראות בעוררת ובחברה הנוספת

כקבוצה אחת. לטענתה, מדובר בשתי חברות עצמאיות ונפרדות הנבדלות גם בבעלי

מניותיהן, ואין די בקשר הקיים בין בעלי המניות כדי לקבוע שלא מדובר בהתאגדויות

משפטיות שונות. בהקשר זה מוסיפה העוררת כי הגדרות המונח "עוסק" בחוק נגזרת

מההגדרות שבחוק מס ערך מוסף, תשל"ו-1975 והדיווחים אליו, וכי במקרה זה מדובר

בישויות נפרדות.

עיקר טענות המשיבה

בנוגע לטענה המקדמית שהעלתה העוררת, שלפיה יש לקבל את הערר על הסף לנוכח .21

האיחור שחל בקבלת ההחלטות בהשגות, טוענת המשיבה בהרחבה כי המועד בחוק

לקבלת החלטה בהשגה נקבע ללא סנקציה בצדו, וזאת בשונה מהוראות מקבילות בחוקי

יהיה להכיר בעלות שכר חודשית של 10,000 ₪ (20,000 ₪ לתקופה דו-חודשית) המבטאת

את העלות הבלתי נמנעת הדרושה לתפעול חברה מסוגה של העוררת.

לגבי הוצאות אחזקת רכב, מדובר על דרך הכלל בהוצאה מעורבת, שחלקה קבוע וחלקה .90

משתנה. בענייננו מצאנו לנכון להכיר ב-45% מגובה ההוצאה, בהתאם לתקנה 2(1)

לתקנות מס הכנסה (ניכוי הוצאות רכב), תשנ"ה-1995, כלומר בסכום של 17,932 ₪.

הוצאות נוספות (שעליהן הצביעה העוררת בתגובתה לתשובה) משולמות בהתאם להסכם .91

ההפעלה על ידי החברה הקשורה, ולפיכך לא מצאנו מקום להכיר בהן לצורך החישוב.

מדובר בהוצאות עבור גז, טלפון, חשמל, מיסים עירוניים, ביטוח, הוצאות אחזקה שונות

ואגרות (ראו הגדרת "הוצאות תפעול" בהסכם ההפעלה).

הצדדים ובמיוחד באיחורים הניכרים בקבלת ההחלטות בהשגות עבור שתי תקופות

הזכאות שבשנת 2020, כמו גם בפסקי הדין ובהחלטות שניתנו בעניין זה, כאמור לעיל,

החלטנו כי המשיבה תישא בהוצאות העוררת בסכום של 15,000 ₪.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.

ניתנה היום, כ"א כסלו תשפ"ג, 15/12/2022, בהעדר הצדדים.

נדב כנען, עו"ד ברוך ברוכי, רו"ח
יו"ר הוועדה רו"ח חבר